Junta de Almonedas del Seguro Social Universitario de la Universidad Boliviana Mayor de San Andrés y de 
consiguiente se autoriza a dicha entidad la adquisición de un lote de terrenos y sus construcciones provisionales situados en 
la Avda. 6 de Agosto N° 2630 de la oferente María Luisa C. de Suxo por el precio de DOS MILLONES TRESCIENTOS 
VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS PESOS BOLIVIANOS ($b. 2.325.600.-), con exención de toda clase de impuestos 
con motivo de esta transferencia.
 ARTÍCULO 2.- Previa la prolija revisión de los títulos de propiedad y comprobación de alodialidad mediante los certificados 
correspondientes, autorízase a los ejecutivos del Seguro Social Universitario de la UMSA suscribir los documentos